

اعلامیه مطبوعاتی

تجاوز و ورود بدون اجازه رئیس دولت یهودی در مسجد ابراهیمی، تحول جدیدی را با همدستی نهادهای امنیتی و رژیم مزدور در شهر هبرون (الخلیل) رقم می‌زند.

(ترجمه)

شهر هبرون (الخلیل) شاهد کمپاین تند و خشم‌آلود یهودی‌سازی می‌باشد؛ آنچه مشابه آن در قدس و مسجدالاقصی جریان دارد؛ چنان‌که دولت یهود از هر فرصتی جز برای یهودی‌سازی و تحمیل اقدامات، تحت بهانه روزهای تعطیلی، تاریخی و تورات استفاده می‌نماید. هماهنگ با این، تجاوز رئیس دولت یهودی از اقدامات کینه‌توزانه دولت یهودی سرچشمه گرفته که به شکل سرسختانه قلب الخلیل و مسجد ابراهیمی را هدف قرار داده است.

دولت یهود با هدف قرارداد شهر الخلیل در پی یهودسازی شهر قدیمی الخلیل، اطراف آن و مسجد ابراهیمی است؛ چنان‌که هرتزوغ بیان داشت: «ما در شهر الخلیل حقوق تاریخی داریم» که نتانیاهو نیز دو سال قبل هم‌چنین سخنان را بیان نموده بود: «هبرون (الخلیل) هرگز از موجودیت یهود خالی نخواهد بود. ما در هبرون بیگانه نیستیم و برای همیشه این‌جا خواهیم بود.»

پالیسی آن‌ها بر تحمیل اقدامات بیشتر بنا شده، بعد از مستقر کردن و اسکان یهودیان در قلب شهر قدیمی الخلیل و بعد از تقسیم مسجد ابراهیمی آن‌ها در پی جمع کردن این مجموعه‌ها توسط یهودسازی بیشتر شهر قدیمی هستند تا یک‌بلاک بزرگ مسکن را در قلب الخلیل ایجاد نمایند. هم‌زمان با این آن‌ها در پی کنترل قسمت دوم مسجد ابراهیمی هستند تا مختص به آن‌ها شود.

اشتراک اعضای حرکت جوانان هیل تاپ که مسوول حملات علیه روستایان، خصوصاً در منطقه شمالی الخلیل می‌باشد تا آن‌ها را وادار به ترک آن منطقه نماید؛ اشتراک هرتزوغ در مسجد، اشتراک رهبران کهانست و خصوصاً اتامر بن گویر و باروچ مرزیل که هردو ساکن شهرک در شهر هستند؛ علاوه بر تشویق‌های نژادپرستانه که توسط شهرک‌نشینان در هنگام خروج با هرتزوغ از مسجد ابراهیمی علیه ساکنان شهر قدیمی شنیده می‌شود، این همه به وضوح نشان دهنده این است که این جنایتکاران مشتاق اخراج اهالی منطقه از خانه و مسکن‌شان در اطراف مسجد ابراهیمی هستند؛ آن‌ها در حال آماده شدن هستند و منتظر فرصت مناسب اند.

این خشونت و خودسری‌های زشت و آشکار دولت یهود در همدستی و هماهنگی با مسوولین امنیتی؛ زمینه سرکوب مردم مظلوم فلسطین، توقیف و تحت‌پیگرد قرارداد دعوت‌گران و مخالفان سیاسی، سخت‌ساختن زندگی مردم با وضع نمودن مالیات کمرشکن و شعله‌ور ساختن شورش را فراهم خواهد ساخت. هم‌چنان با عادی‌سازی روابط دولت غاصب یهود با رژیم‌های عربی و عقد پیمان‌های مشترک امنیتی می‌خواهند تأیید نمایند که تمام مردم مظلوم فلسطین و امت اسلامی در یک‌طرف و حاکمان فلسطینی، حکام خائن، دولت یهود، آمریکا و کشورهای استعماری طرف دیگر قراردارند.

شهر الخلیل، شهر ابراهیم علیه‌السلام و مسجد ابراهیمی ستون‌های سرزمین مبارک فلسطین هستند؛ حق مردم فلسطین و مسلمانان، حق تاریخی و میراثی که توسط سازمان یونیس‌کو و سازمان‌های وابسته به سازمان ملل، که نقش اساسی را در تحکیم و

مشروعیت دولت یهود ایفا کرده است، نمی‌باشد؛ بلکه حقی است که توسط قرآن کریم مشخص شده و مسلمانان را مکلف به دفاع و حفاظت از آن نموده است. بناءً، این بار نوبت امت اسلامی است تا این غده سرطانی را ریشه‌کن ساخته، هیرون را از شر آن نجات داده، بیت‌المقدس و فلسطین مبارک را از بی‌حرمتی و مداخله‌های این قوم شریر نجات دهد.

مردم هیرون (الخلیل) باید متوجه تمام دسیسه‌هایی باشند که وحدت، مسکن و هم‌بستگی آن‌ها را هدف قرار می‌دهد. مردم الخلیل باید متحد باشند تا جدیت و خطر موضوع را درک نموده و تمام تفاوت‌های را که از جانب اشخاص مشکوک به‌منظور هدف قراردادن شهر، اخراج و آواره کردن آن‌ها تحریک می‌شود، خنثی و با آن مقابله نمایند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مبارک فلسطین

شماره صدور: BN/S 02 / 1443

24 ربیع الثانی 1443 هـ.ق.

دوشنبه 29 نوامبر 2021 م.

مترجم: خالد "سیف الله"